
  RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA Nr IX/64/2015 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  28 września  2015r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/2015 w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2015-2028 

Na podstawie art. 12 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2015, poz.1445), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.  

8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2015 – 2028 dokonuje następujących zmian: 

1. W Załączniku Nr 1 w związku z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów i wydatków  

w okresie od 28 sierpnia do 28 września br.  

2. W Załączniku Nr 2 wprowadza do realizacji projekt pn.: „Europejskie praktyki – nowe możliwości 

i umiejętności” na kwotę ogółem 685.033 zł tj. w : 

2015 roku     154.147 zł  

2016 roku     397.412 zł  

2017 roku     133.474 zł  

3. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań związanych  

z realizacją projektu pn.: „Europejskie praktyki – nowe możliwości i umiejętności” 

2016 rok     397.412 zł  

2017 rok     133.474 zł  

 

§ 2 

Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 2 w Nowej Dębie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia określonego  

w § 2 uchwały pn.: „Europejskie praktyki – nowe możliwości i umiejętności” w: 

2016 rok     397.412 zł  

2017 rok     133.474 zł  



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIE 

 

W projekcie uchwały zaproponowano zmiany wynikające z: 

− zwiększenia planowych dochodów bieżących o kwotę        217.147 zł  

− zwiększenia planowych dochodów majątkowych o kwotę    1.000.000 zł  

− zwiększenia planowych wydatków bieżących o kwotę        217.147 zł  

− zwiększenia planowych wydatków majątkowych o kwotę    1.000.000 zł  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone w okresie od 29 sierpnia br. do 28 

września br. wynikają z następujących przyczyn: 

− otrzymania dotacji na projekt pn.: „Europejskie praktyki – nowe możliwości i umiejętności”  

− zwiększenia dotacji celowych 

− wypracowania dochodów ponadplanowych  

− planowaną sprzedażą części nieruchomości zabudowanej  

Planowana do uzyskania kwota dochodów majątkowych w wysokości 1.000.000 zł związana 

jest ze sprzedażą nieruchomości, dla której założona jest księga wieczysta o numerze 39042. 

Powierzchnia tej nieruchomości wynosi 0,8227 ha i zabudowana jest budynkiem o powierzchni 

1686 m 2 . 

W Załączniku Nr 1 do uchwały zmieniono ponadto kwoty danych uzupełniających tj. 

wynagrodzeń, planu dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków unijnych oraz 

wydatków na inwestycje. 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadzono do realizacji projekt pn.: „Europejskie praktyki 

– nowe możliwości i umiejętności”. 

 

 

 

 




























